Bliższa wiadomość
przy ulicy K rak:-Przedm :, pod Nr 379 , na lm . p iętrze, od frontu-

Dziś rano ciepła stopni 13. W czoraj w- południe stopni 16.
Dziś rano wysokość w ody na IVis'le stóp 4 cali 6.
TEA TR ROZMAITOŚCI. Ju tro , Ziem ia obiecana- Piorun-

"w D rukarni K urjera W arszaw :____ W olno drukow ać, d. 17 (29) Maja 1856 r — S tarszy Cenzor F . Sobieszczańtki.